692
BODENSCHUTZMATTEN, SCHMUTZMATTEN
Ideale Allroundmatte aus Makrolon®, 100% PC-Recyclat, vollständig recyclebar. ​
Schützt Bodenbelag vor Verschleiß und Abnutzungen, vinylfrei und geruchsneutral – ​
frei von ausgasenden Giftstoffen, Bürostühle gleiten hervorragend, zugleich stuhlrollen
fest (nach DIN EN 425), rutschfeste Oberfläche (R9, DIN 51130) und Unterseite (DIN EN ​
ISO 13287). Schwer entflammbar (DIN EN 13501-1). Fußbodenheizungsgerecht, geeig
net für Allergiker, 5 Jahre Garantie auf Bruchsicherheit. Farbe: transparent.
Art.-Nr. Herst.-Nr. Größe Ausführung ST €/ST
Mit Ankernoppen für mittelflorige Teppichböden, Mattenstärke ​2,4 mm
gemessen ohne Ankernoppen.
516840 * 33-0750 75 x 120 cm Form O 1 106,90
516844 * 33-0900 90 x 120 cm Form O 1 126,90
516856 * 33-1100 110 x 120 cm Form O 1 152,90
516870 * 33-1300 130 x 120 cm Form O 1 179,90
516886 * 33-1500 150 x 120 cm Form O 1 199,90
516872 * 33-130U 130 x 120 cm Form U 1 179,90
903169 * 33-150U 150 x 120 cm Form U 1 209,00
516888 * 33-150L 150 x 120 cm Form L 1 209,00
903173 * 33-090R Ø 90 cm Form R 1 126,90
Mit VAB® - Haftschicht für glatte Böden, Mattenstärke 2,0 mm.
516838 * 42-0750 75 x 120 cm Form O 1 106,90
516842 * 42-0900 90 x 120 cm Form O 1 126,90
516850 * 42-1100 110 x 120 cm Form O 1 152,90
516858 * 42-1300 130 x 120 cm Form O 1 179,90
516874 * 42-1500 150 x 120 cm Form O 1 209,00
516860 * 42-130U 130 x 120 cm Form U 1 179,90
903177 * 42-150U 150 x 120 cm Form U 1 209,00
516876 * 42-150L 150 x 120 cm Form L 1 209,00
903181 * 42-090R Ø 90 cm Form R 1 126,90
Schutzmatte aus Makrolon®, 100% PC-Recyclat, vollständig recyclebar und besonders ​
umweltfreundlich. Belastbar und verschleißfest, vinylfrei und geruchsneutral – frei von ​
ausgasenden Giftstoffen, Bürostühle gleiten hervorragend, zugleich stuhlrollenfest
(DIN ​EN 425), rutschfeste Oberfläche (R9, DIN 51130) und Unterseite (DIN EN ISO 13287), ​